
Id: PHUUO-HUEEZ-OBTXQ-WZTKH-FYKAJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 84/10
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie powierzenia Pani Annie Kaczmarczyk – nauczycielowi Poradni Psychologiczno 
Pedagogicznej w Staszowie ul. Koszarowa 7, pełnienia obowiązków dyrektora placówki z dniem 

2 grudnia 2010 roku 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 34 ust. 2 pkt. 

5 Statutu Powiatu Staszowskiego, oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Annie Kaczmarczyk nauczycielowi Poradni Psychologiczno Pedagogicznej 
w Staszowie pełnienie obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Staszowie 
z dniem 2 grudnia 2010 roku na okres przygotowania i przeprowadzenia konkursu oraz powierzenia 
stanowiska dyrektora zgodnie z art. 36 a ust 2 lub 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) lecz nie dłużej niż do 
1 października 2011 roku (10 miesięcy). 

§ 2. Wykonanie uchwały oraz ustalenie w/w wysokości dodatku funkcyjnego powierza się 
Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w 
Staszowie:

 Romuald Garczewski
 Andrzej Kruzel
 Janusz Bąk
 Małgorzata Jońca
 Wacław Słodkowski



Id: PHUUO-HUEEZ-OBTXQ-WZTKH-FYKAJ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 34 ust. 2 pkt. 
5 Statutu Powiatu Staszowskiego, oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) powierza się Pani Annie 
Kaczmarczyk nauczycielowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie pełnienie 
obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie z dniem 2 grudnia 2010 
roku na okres przygotowania i przeprowadzenia konkursu oraz powierzenia stanowiska dyrektora 
zgodnie z art. 36 a ust 2 lub 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) lecz nie dłużej niż do 1 października 2011 roku (10 
miesięcy) w związku z rezygnacją Pani Henryki Markowskiej z pełnienia funkcji dyrektora Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Staszowie z dniem 2 grudnia 2010 roku. 


